令和２年５月２２日

保護者の皆様

杉並区教育委員会

杉並区立沓掛小学校

校長 鈴木 祐一

区立学校における臨時休業中の登校日について（通知）

日ごろより本校の教育活動について、御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

６月に予定している学校再開に向け、杉並区教育委員会の方針に基づき、下記のとおり、登校日を設定いたし

ます。各学校が児童・生徒の学習状況の確認とともに、児童・生徒の健康観察や心のケアを適切に行う観点から、

児童・生徒や学校の実態に応じて、登校日を上記の実施期間で1回設定し、６月１日以降実施する分散登校へつ

なげ、児童・生徒にとって無理のない段階的な学校再開します。つきましては、下記のことについて、皆様方の

御理解、御協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 登校日について

 第１学年

  令和２年５月28日（木）

登校時間   午前 8時30分 ～ 9時15分

下校     午前 9時20分

 第３学年

  令和２年５月28日（木）

登校時間   午前 9時50分 ～ 10時35分

下校     午前10時40分

第５学年

  令和２年５月28日（木）

登校時間   午前11時10分 ～ 11時55分

下校     午前12時00分

２ 登校して行うこと

  １時間程度、児童の健康観察と６月１日からの予定等を連絡します。

３ 持ち物

  手提げ、上履き、筆箱、連絡帳  ※課題は６月１日に集めます。

４ その他

・５月25日（月）からの電話連絡は行いません。配布プリントの訂正をお願いします。

・登校時間前後の予定は、各御家庭で別の時間帯に振り替えて取組んでください。

・臨時休業期間であるため、登校しなくても欠席扱いとはなりません（登校しても出席扱いにもなりません）。

・登校しない場合は、電話連絡を行います。不在の場合は、折り返し御連絡をお願いします。

・登下校の時間帯には、交通誘導員を配置します。

・登校日の際は、学童クラブはありません。

・本通知は現時点の状況に基づくもので、今後、状況の変化に応じて、変更する場合につきましては、緊急メ

ールにてお知らせいたします。

【問い合わせ先】

杉並区立沓掛小学校副校長 坂本 貴史

第２学年

 令和２年５月29日（金）

登校時間   午前 8時30分 ～ 9時15分

下校     午前 9時20分

第４学年

 令和２年５月29日（金）

登校時間   午前 9時50分 ～ 10時35分

下校     午前10時40分

第６学年

  令和２年５月29日（金）

登校時間   午前11時10分 ～ 11時55分

下校     午前12時00分